
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 56/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia 

recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 

nauki o kulturze i religii dr Dominice Michalak.   

 

 Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1789)  w zw. z   art. 179 ust.1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669),  uchwala się, co 

następuje: 

 

§1 

Wyznacza się dr Karolinę Follis, dr hab. Martę Rakoczy, dr hab. Łukasza Smyrskiego, 

prof. IAiE PAN na recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii dr Dominice Michalak.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN 

ds. Naukowych. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za przyjęciem kandydatury dr Karoliny Follis głosowało 26 osób 

Oddano trzy głosy przeciw 

Oddano jeden głos wstrzymujący się 

Oddano dwa głosy nieważne 

Głosowały 32 spośród 42 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury dr. hab. Marty Rakoczy głosowało 29 osób 

Oddano dwa głosy przeciw 

Oddano jeden głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowały 32 spośród 42 osób uprawnionych do głosowania 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

Za przyjęciem kandydatury dr hab. Łukasza Smyrskiego, prof. IAiE PAN głosowało 20 osób 

Oddano jeden głos przeciw 

Oddano jeden głos wstrzymujący się 

Oddano dziesięć głosów nieważnych 

Głosowały 32 spośród 42 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN                       Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

 

   dr Claudia Snochowska-Gonzalez                            Prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

